
 

ZARZĄDZENIE NR 18 /2020 

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 24.04.2020r. 

 

w sprawie  zawieszenia  działalności „Klubu  Senior +” w Bierutowie 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z  2020 poz. 374), 

wykonując decyzje  Wojewody Dolnośląskiego ZP-KNPS.68.5.2020.EZ oraz § 7 ust. 8 

Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowe z dnia 30 stycznia 

2020 roku nadanego uchwałą Nr XVIII/224/20 Rady Miejskiej w Bierutowie,  zarządza 

się co następuje : 

 

 

§ 1 Zawiesza się działalność Klubu Senior + w Bierutowie w terminie od 25.04.2020r. do 

10.05.2020r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  

 

 


